THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển ngành Giáo dục Mầm non

trình độ cao đẳng hệ chính quy, năm 2023

Chủ tịch Hội đồng Tuyển sinh Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo kết quả

trúng tuyển ngành Giáo dục Mầm non, trình độ cao đẳng hệ chính quy, năm 2023,

như sau:

1. Kết quả trúng tuyển

Tên ngành

PT1: điểm thi tốt nghiệp PT2: học bạ
Tổng

chỉ

tiêu

Tổng

trúng

tuyển
Chỉ

tiêu

Điểm

trúng

tuyển

SL

trúng

tuyển

Chỉ

tiêu

Điểm

trúng

tuyển

SL trúng

tuyển
(Lọc PT1)

Giáo dục Mầm non 60 21.30 72 40 21.80 43 100 115

(Danh sách trúng tuyển kèm theo)

Ghi chú: Điểm trúng tuyển trên áp dụng cho đối tượng học sinh phổ thông -

KV3, điểm chênh lệch giữa 2 khu vực kế tiếp là 0,25 điểm; giữa 2 nhóm đối tượng

ưu tiên là 1,0 điểm.

2. Thủ tục nhập học

Bước 1: Thí sinh xác nhận nhập học bằng hình thức trực tuyến trên hệ

thống của Bộ GDĐT trước 17g00 ngày 08/9/2023, trước khi đến Trường làm thủ

tục nhập học (có thể minh chứng bằng ảnh chụp màn hình nhập học trực tuyến thành

công trên hệ thống của Bộ GDĐT).

Bước 2: Thí sinh trúng tuyển nộp hồ sơ và bảo hiểm trực tiếp tại Cơ sở 1,

Trường Cao đẳng Bình Thuận, Địa chỉ: 05 Tôn Thất Bách, Phú Tài, Phan Thiết,

Bình Thuận, từ 07g30 ngày 07/9 đến 17g15 ngày 08/9/2023.

2.1. Hồ sơ nhập học

2.1.1. Bản gốc các giấy tờ dưới đây:

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời THPT (nếu thí sinh  tốt nghiệp năm 2023);

- Kết quả thi năng khiếu 2023 (Thí sinh thi năng khiếu tại Trường CĐBT, KHÔNG cần

nộp, Trường chuẩn bị cho thí sinh);

- Giấy triệu tập trúng tuyển (Thí sinh KHÔNG cần nộp, Trường chuẩn bị cho thí sinh);

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Số:        /TB-CĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày    tháng 8 năm 2023

2

2.1.2. Bản photo có chứng thực và bản gốc để đối chiếu, các giấy tờ dưới đây:

- Học bạ THPT;

- Căn cước công dân;

- Giấy khai sinh;

- Bằng Tốt nghiệp THPT (nếu thí sinh tốt nghiệp từ 2022 về trước);

- Phiếu kết quả thi tốt nghiệp THPT 2023 (nếu thí sinh trúng tuyển PT điểm thi);

- Minh chứng điểm xét tốt nghiệp từ 6,5 trở lên (nếu thí sinh có học lực trung bình tốt

nghiệp trước năm tuyển sinh, trúng tuyển phương thức học bạ lớp 12);

- Các minh chứng để được hưởng chế độ ưu tiên (nếu có).

2.2. Bảo hiểm: 971.000 đồng, gồm:

- Bảo hiểm y tế (15 tháng): 815.000 đồng/người.

- Bảo hiểm toàn diện (12 tháng): 156.000 đồng/người.

 * Ghi chú:

-  HSSV đã có thẻ bảo hiểm y tế còn thời hạn hiệu lực hoặc có sổ cận nghèo,

sổ hộ nghèo cần photo thẻ bảo hiểm y tế (không cần chứng thực) mang theo khi làm

thủ tục nhập học.

- Miễn học phí đối với ngành Giáo dục Mầm non.

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

Cơ sở 1, Trường Cao đẳng Bình Thuận.

Địa chỉ: Số 05 đường Tôn Thất Bách, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Điện thoại: 0252 3828150 hoặc 0911 266 252.

Website: https://tcdbt.edu.vn./.

 CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

Nơi nhận:

- HĐTS;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T13:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T13:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T13:49:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T13:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!